
 PZLA Mistrzostwa Polski U23 i S w Wielobojach 2024 
 WARSZAWA, 18 - 19.05.2024 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 m M (10bój) 

 Bieg 1/ 2 -2.1 M/S 10:15 

 1 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.61   U23   730 
 2 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 11.71   U23   709 
 3 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 11.89   U23   673 
 4 WĘDZICHA Wiktor 05.12.2004 KS AZS AWF Kraków MA 11.91   U23   669 
 5 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 12.61   U23   536 
 6 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 12.87   U23   490 

 Bieg 2/ 2 -3.5 M/S 10:07 

 1 WIESIOŁEK Paweł 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa MZ 11.19      819 
 2 BRZEZIŃSKI Artur 19.02.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 11.43   U23   767 
 3 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 11.45   U23   763 
 4 PRZYBYLSKI Oliwier 15.04.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 11.53   U23   746 
 5 BASAŁYGO Paweł 10.06.1995 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 11.67      717 
 6 JUNG Marcin 19.03.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 11.69   U23   713 

Skok w dal M (10bój) 

 11:40 

 1 WIESIOŁEK Paweł 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa MZ 7.45  SB    1.0 922 
 2 PRZYBYLSKI Oliwier 15.04.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 6.75  PB U23   1.1 755 
 3 BRZEZIŃSKI Artur 19.02.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 6.72  SB U23   0.5 748 
 4 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.72   U23   2.1 748 
 5 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 6.63   U23   2.1 727 
 6 JUNG Marcin 19.03.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 6.51  =PB U23 1.5 700 
 7 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 6.51   U23   2.5 700 
 8 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 6.25   U23   1.8 641 
 9 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 6.02   U23   2.3 591 
 10 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 5.93   U23   0.4 571 
 11 WĘDZICHA Wiktor 05.12.2004 KS AZS AWF Kraków MA 5.61   U23   2.2 504 
 BASAŁYGO Paweł 10.06.1995 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP NM      

 I II III 

 WIESIOŁEK Paweł 7.14 7.21 7.45 
 1.7 2.1 1.0 

 PRZYBYLSKI Oliwier X 6.64 6.75 
 1.6 0.5 1.1 

 BRZEZIŃSKI Artur 6.72 X 6.63 
 0.5 0.0 2.0 

 TARASIEWICZ Olivier 6.47 6.50 6.72 
 1.3 0.6 2.1 

 MURIAS Mateusz 6.63 6.60 X 
 2.1 1.8 1.0 

 JUNG Marcin 6.06 6.32 6.51 
 1.6 3.8 1.5 

 MIŚKÓW Kasjan 6.29 6.51 6.29 
 0.8 2.5 2.0 

 CZERWIONKA Norbert 6.08 6.25 6.22 
 1.3 1.8 0.7 

 HAŁA Kacper 5.90 6.02 5.93 
 1.8 2.3 1.7 

 PACIOREK Marcel 5.54 5.90 5.93 
 0.6 2.3 0.4 

 WĘDZICHA Wiktor 5.25 5.61 5.57 
 1.3 2.2 0.3 

 BASAŁYGO Paweł X X X 
 2.1 0.6 -0.6 

Pchnięcie kulą M (10bój) 

 13:14 

 1 WIESIOŁEK Paweł 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa MZ 14.13      736 
 2 BASAŁYGO Paweł 10.06.1995 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 13.42      693 
 3 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.29  PB U23   685 
 4 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 12.10   U23   612 
 5 PRZYBYLSKI Oliwier 15.04.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 12.02  PB U23   608 
 6 JUNG Marcin 19.03.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 11.80  PB U23   594 
 7 BRZEZIŃSKI Artur 19.02.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 11.12   U23   553 
 8 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 11.04  PB U23   548 
 9 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 10.80  PB U23   534 
 10 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 9.81  =PB U23 474 
 11 WĘDZICHA Wiktor 05.12.2004 KS AZS AWF Kraków MA 9.79   U23   473 
 12 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 9.08   U23   431 

 I II III 

 WIESIOŁEK Paweł 14.13 X X 



 BASAŁYGO Paweł 13.03 13.42 X 

 TARASIEWICZ Olivier 12.30 13.07 13.29 

 MURIAS Mateusz 11.30 11.83 12.10 

 PRZYBYLSKI Oliwier 11.52 11.62 12.02 

 JUNG Marcin 11.61 11.80 11.71 

 BRZEZIŃSKI Artur 11.12 10.89 11.08 

 PACIOREK Marcel 10.68 10.49 11.04 

 MIŚKÓW Kasjan X 10.80 10.68 

 HAŁA Kacper X 9.81 9.78 

 WĘDZICHA Wiktor X 9.79 9.40 

 CZERWIONKA Norbert 9.05 9.08 8.97 

Skok wzwyż M (10bój) 

 15:30 

 1 WIESIOŁEK Paweł 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa MZ 2.01      813 
 2 BRZEZIŃSKI Artur 19.02.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 1.92   U23   731 
 3 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 1.89   U23   705 
 4 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.83  PB U23   653 
 5 PRZYBYLSKI Oliwier 15.04.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 1.83   U23   653 
 6 JUNG Marcin 19.03.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 1.80   U23   627 
 7 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.77   U23   602 
 8 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 1.77  SB U23   602 
 9 WĘDZICHA Wiktor 05.12.2004 KS AZS AWF Kraków MA 1.65  =PB U23 504 
 10 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 1.65  SB U23   504 
 11 BASAŁYGO Paweł 10.06.1995 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.62      480 
 12 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 1.62  =PB U23 480 

 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01 2.04 

 TARASIEWICZ Olivier - - - - - - O O XO XXX 

 WĘDZICHA Wiktor O - O XXO O XXX 

 PACIOREK Marcel - XO - O XO XXX 

 HAŁA Kacper O XO XO XXO XXX 

400 m M (10bój) 

 Bieg 1/ 2   16:10 

 1 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 51.35   U23   753 
 2 JUNG Marcin 19.03.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 51.82   U23   733 
 3 WĘDZICHA Wiktor 05.12.2004 KS AZS AWF Kraków MA 53.98   U23   640 
 4 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 55.14   U23   593 
 5 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 57.83   U23   490 
 6 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 58.49   U23   466 

 Bieg 2/ 2 16:14 

 1 BRZEZIŃSKI Artur 19.02.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 49.19   U23   852 
 2 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 50.17   U23   807 
 3 WIESIOŁEK Paweł 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa MZ 50.40      796 
 4 PRZYBYLSKI Oliwier 15.04.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 50.49   U23   792 
 5 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 51.60   U23   742 
 BASAŁYGO Paweł 10.06.1995 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNF      

 KOBIETY/WOMEN 

100 m pł K (7bój) 

 Bieg 1/ 2 +0.4 M/S 09:59 

 1 KROK Agnieszka 29.08.2004 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.44  PB U23   917 
 2 NOWAK Nadia 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 14.82  PB U23   866 
 3 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.13   U23   825 
 4 KUCZMYŁO Olga 19.07.2003 AZS-AWF Gorzów LB 15.84   U23   734 
 5 BAAS Marleen 13.08.2004 SKLA Sopot PM 15.87   U23   730 
 6 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD 15.91  PB U23   725 
 7 MYSZYŃSKA Izabela 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 16.13   U23   698 
 8 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 16.60   U23   642 

 Bieg 2/ 2 -4.1 M/S 10:03 

 1 LIGARSKA Paulina 09.04.1996 SKLA Sopot PM 14.03      974 
 2 MULDER Sophia 12.09.2002 OŚ AZS Poznań WP 14.24   U23   945 
 3 BIELSKA Edyta 17.06.2001 SKLA Sopot PM 14.41      921 



 4 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.46      914 
 5 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 14.52   U23   906 
 6 KUBIS Paulina 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 14.56   U23   901 
 7 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 15.00   U23   842 

Skok wzwyż K (7bój) 

 11:45 

 1 LIGARSKA Paulina 09.04.1996 SKLA Sopot PM 1.74  SB    903 
 2 MULDER Sophia 12.09.2002 OŚ AZS Poznań WP 1.74   U23   903 
 3 BIELSKA Edyta 17.06.2001 SKLA Sopot PM 1.71  SB    867 
 4 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 1.65  SB U23   795 
 5 KUBIS Paulina 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 1.65  =SB U23 795 
 6 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.62      759 
 6 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.62  SB U23   759 

 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 

 BUJAROWICZ Joanna O O O O O XXO O XXX 

 SURA Kornelia O O O O O O XXX 

 GRUPA B/ 2 11:42 

 1 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 1.68   U23   830 
 2 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.59  SB U23   724 
 3 KROK Agnieszka 29.08.2004 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.53   U23   655 
 3 MYSZYŃSKA Izabela 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1.53      655 
 5 BAAS Marleen 13.08.2004 SKLA Sopot PM 1.50   U23   621 
 6 NOWAK Nadia 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 1.47  SB U23   588 
 7 KUCZMYŁO Olga 19.07.2003 AZS-AWF Gorzów LB 1.44   U23   555 
 8 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.29   U23   399 

 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 

 KURPIEWSKA Aleksandra XXO XXX 

Pchnięcie kulą K (7bój) 

 14:05 

 1 LIGARSKA Paulina 09.04.1996 SKLA Sopot PM 13.70      774 
 2 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.42      755 
 3 BIELSKA Edyta 17.06.2001 SKLA Sopot PM 12.26  PB    678 
 4 BAAS Marleen 13.08.2004 SKLA Sopot PM 12.13   U23   670 
 5 MULDER Sophia 12.09.2002 OŚ AZS Poznań WP 11.99  SB U23   660 
 6 MYSZYŃSKA Izabela 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 11.42  PB    623 
 7 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.10   U23   602 
 8 KROK Agnieszka 29.08.2004 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 10.76   U23   579 
 9 KUBIS Paulina 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 10.37   U23   554 
 10 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 10.08   U23   535 
 11 KUCZMYŁO Olga 19.07.2003 AZS-AWF Gorzów LB 9.93  PB U23   525 
 12 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.71  PB U23   510 
 13 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD 9.51   U23   497 
 14 NOWAK Nadia 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 9.17  PB U23   475 
 15 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 8.27   U23   417 

 I II III 

 LIGARSKA Paulina 13.70 13.18 12.73 

 SŁOCKA Julia 12.35 13.18 13.42 

 BIELSKA Edyta 12.06 11.85 12.26 

 BAAS Marleen 12.11 12.13 11.85 

 MULDER Sophia 11.79 11.48 11.99 

 MYSZYŃSKA Izabela 11.41 10.71 11.42 

 SURA Kornelia 10.63 11.10 10.43 

 KROK Agnieszka 10.12 X 10.76 

 KUBIS Paulina 10.23 10.37 X 

 GAJEWSKA Patrycja 9.93 10.08 X 

 KUCZMYŁO Olga 8.99 9.31 9.93 

 KURPIEWSKA Aleksandra 8.55 9.71 9.10 

 PERZYŃSKA Julia 9.51 X X 

 NOWAK Nadia 8.74 9.17 8.52 



 BUJAROWICZ Joanna 8.27 X 8.15 

200 m K (7bój) 

 Bieg 1/ 3 +0.7 M/S 10:13 

 1 MYSZYŃSKA Izabela 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 26.02      795 
 2 KUCZMYŁO Olga 19.07.2003 AZS-AWF Gorzów LB 27.36   U23   682 
 3 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD 27.76   U23   650 
 4 BAAS Marleen 13.08.2004 SKLA Sopot PM 28.11   U23   622 
 5 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 28.32   U23   606 

 Bieg 2/ 3 +1.5  M/S 10:18 

 1 KROK Agnieszka 29.08.2004 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 25.02   U23   885 
 2 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 25.78   U23   817 
 3 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 25.80   U23   815 
 4 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 26.57   U23   748 
 5 NOWAK Nadia 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 26.75   U23   733 

 Bieg 3/ 3 -0.4 M/S 14:52 

 1 KUBIS Paulina 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 24.50   U23   933 
 2 LIGARSKA Paulina 09.04.1996 SKLA Sopot PM 24.89      897 
 3 MULDER Sophia 12.09.2002 OŚ AZS Poznań WP 24.97   U23   890 
 4 BIELSKA Edyta 17.06.2001 SKLA Sopot PM 25.14      874 
 5 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 25.40      850 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

Dziesięciobój mężczyzn 

 FINAŁ 16:40 

 1 WIESIOŁEK Paweł 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa MZ 7519      
 2 BRZEZIŃSKI Artur 19.02.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 7108   U23   
 3 PRZYBYLSKI Oliwier 15.04.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 6812   U23   
 4 JUNG Marcin 19.03.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 6686   U23   
 5 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 6662  PB U23   
 6 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 6553   U23   
 7 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 6106  PB U23   
 8 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 5248   U23   
 9 WĘDZICHA Wiktor 05.12.2004 KS AZS AWF Kraków MA 5043   U23   
 10 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 4978   U23   
 11 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 4375  PB U23   
 BASAŁYGO Paweł 10.06.1995 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNF      

110 m pł M (10bój) 

 Bieg 1/ 2 +0.9 M/S 09:45 

 1 JUNG Marcin 19.03.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 15.57  PB U23   782 
 2 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 16.16   U23   715 
 3 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 16.33   U23   696 
 4 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 17.82   U23   542 
 5 WĘDZICHA Wiktor 05.12.2004 KS AZS AWF Kraków MA 18.21   U23   504 
 6 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 20.39   U23   319 

 Bieg 2/ 2 -1.0 M/S 09:49 

 1 WIESIOŁEK Paweł 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa MZ 14.97  SB    853 
 2 BRZEZIŃSKI Artur 19.02.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 15.02   U23   847 
 3 PRZYBYLSKI Oliwier 15.04.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 15.27   U23   817 
 4 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.42   U23   799 
 5 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.80   U23   755 
 BASAŁYGO Paweł 10.06.1995 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNS      

Rzut dyskiem M (10bój) 

 11:12 

 1 PRZYBYLSKI Oliwier 15.04.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 41.50   U23   695 
 2 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 39.70  PB U23   658 
 3 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 39.49  PB U23   654 
 4 JUNG Marcin 19.03.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 39.45  PB U23   653 
 5 BRZEZIŃSKI Artur 19.02.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 38.67   U23   638 
 6 WIESIOŁEK Paweł 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa MZ 36.74      599 
 7 WĘDZICHA Wiktor 05.12.2004 KS AZS AWF Kraków MA 31.75   U23   499 
 8 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 31.20   U23   488 
 9 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 30.43  PB U23   473 
 10 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 23.01   U23   329 
 11 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 21.84   U23   307 
 BASAŁYGO Paweł 10.06.1995 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNS      

 I II III 

 PRZYBYLSKI Oliwier 37.46 41.50 39.61 

 MURIAS Mateusz 34.50 39.70 x 

 TARASIEWICZ Olivier x 34.34 39.49 

 JUNG Marcin 35.95 39.45 37.20 



 BRZEZIŃSKI Artur 36.57 37.12 38.67 

 WIESIOŁEK Paweł x 36.74 36.23 

 WĘDZICHA Wiktor 31.75 x 31.60 

 MIŚKÓW Kasjan 31.20 x 29.78 

 PACIOREK Marcel 29.44 30.43 x 

 HAŁA Kacper 22.42 23.01 x 

 CZERWIONKA Norbert 21.84 x x 

Skok o tyczce M (10bój) 
 14:50 

 1 WIESIOŁEK Paweł 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa MZ 4.60      790 
 2 BRZEZIŃSKI Artur 19.02.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 4.50   U23   760 
 3 JUNG Marcin 19.03.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 4.30  PB U23   702 
 4 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 4.30  =PB U23 702 
 5 PRZYBYLSKI Oliwier 15.04.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 4.10  =PB U23 645 
 6 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.00   U23   617 

 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 

 JUNG Marcin O O O O XXO XXO XXX 

 MURIAS Mateusz O XXO O O XXO XXO XXX 

 PRZYBYLSKI Oliwier O O O XXX 

 GRUPA B/ 2 14:50 

 1 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 3.30   U23   431 
 2 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 3.30   U23   431 
 3 WĘDZICHA Wiktor 05.12.2004 KS AZS AWF Kraków MA 3.20   U23   406 
 4 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 3.00   U23   357 
 5 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 2.50   U23   242 

 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 

 PACIOREK Marcel - - XO O O O O XO O XO XXX 

 CZERWIONKA Norbert O O - O O O O O O XXO XXX 

 WĘDZICHA Wiktor - - - - - - O - O XXX 

 MIŚKÓW Kasjan - - - - - - XO XXX 

 HAŁA Kacper - XO XXX 

Rzut oszczepem M (10bój) 

 16:02 

 1 WIESIOŁEK Paweł 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa MZ 53.50      641 
 2 JUNG Marcin 19.03.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 47.41  PB U23   550 
 3 BRZEZIŃSKI Artur 19.02.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 47.41   U23   550 
 4 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 42.93  SB U23   485 
 5 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 41.80   U23   468 
 6 PRZYBYLSKI Oliwier 15.04.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 41.54  PB U23   464 
 7 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 40.60   U23   451 
 8 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 39.40   U23   433 
 9 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 39.29   U23   432 
 10 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 38.91   U23   426 
 11 WĘDZICHA Wiktor 05.12.2004 KS AZS AWF Kraków MA 35.02  PB U23   370 

 I II III 

 WIESIOŁEK Paweł 48.62 51.03 53.50 

 JUNG Marcin 47.41 45.07 X 

 BRZEZIŃSKI Artur 44.46 47.41 42.74 

 PACIOREK Marcel 41.20 40.74 42.93 

 TARASIEWICZ Olivier 39.40 41.80 39.51 

 PRZYBYLSKI Oliwier 41.54 40.19 41.04 

 CZERWIONKA Norbert 37.53 40.60 40.06 

 HAŁA Kacper 38.21 39.09 39.40 



 MURIAS Mateusz X 39.29 X 

 MIŚKÓW Kasjan X 38.41 38.91 

 WĘDZICHA Wiktor X 35.02 X 

1500 m M (10bój) 

 Bieg 1/ 1   16:32 

 1 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4:40.52   U23   677 
 2 BRZEZIŃSKI Artur 19.02.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 4:42.89   U23   662 
 3 PRZYBYLSKI Oliwier 15.04.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 4:46.98  PB U23   637 
 4 JUNG Marcin 19.03.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 4:47.81  PB U23   632 
 5 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:52.15  PB U23   606 
 6 WIESIOŁEK Paweł 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa MZ 5:01.62      550 
 7 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 5:07.77   U23   516 
 8 HAŁA Kacper 16.10.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 5:14.09   U23   481 
 9 WĘDZICHA Wiktor 05.12.2004 KS AZS AWF Kraków MA 5:15.37   U23   474 
 10 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 5:16.60   U23   468 
 11 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 5:29.14   U23   404 
  

 KOBIETY/WOMEN 

Siedmiobój kobiet 

 FINAŁ 14:43 

 1 LIGARSKA Paulina 09.04.1996 SKLA Sopot PM 6098  SB    
 2 MULDER Sophia 12.09.2002 OŚ AZS Poznań WP 5788   U23(1) 
 3 BIELSKA Edyta 17.06.2001 SKLA Sopot PM 5692  SB    
 4 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 5404      
 5 KUBIS Paulina 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 5269   U23(2) 
 6 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 5095   U23(3) 
 7 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 5085   U23   
 8 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 4779   U23   
 9 KROK Agnieszka 29.08.2004 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4745  PB U23   
 10 NOWAK Nadia 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 4657  PB U23   
 11 MYSZYŃSKA Izabela 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 4618  PB U23   
 12 BAAS Marleen 13.08.2004 SKLA Sopot PM 4499   U23   
 13 KUCZMYŁO Olga 19.07.2003 AZS-AWF Gorzów LB 4212  PB U23   
 14 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD 3740   U23   
 15 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 3238   U23   

Skok w dal K (7bój) 

 11:57 

 1 LIGARSKA Paulina 09.04.1996 SKLA Sopot PM 6.19      2.8 908 
 2 MULDER Sophia 12.09.2002 OŚ AZS Poznań WP 5.89  PB U23   -1.0 816 
 3 KUBIS Paulina 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 5.79  SB U23   1.0 786 
 4 BIELSKA Edyta 17.06.2001 SKLA Sopot PM 5.77      0.5 780 
 5 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.72      -0.1 765 
 6 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.46  SB U23   0.8 688 
 7 NOWAK Nadia 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 5.17   U23   1.8 606 

 I II III 

 LIGARSKA Paulina 6.02 6.19 5.84 
 -0.3 2.8 -0.4 

 MULDER Sophia 5.71 5.89 5.69 
 -0.2 -1.0 0.7 

 KUBIS Paulina 5.79 5.71 x 
 1.0 2.9 2.2 

 BIELSKA Edyta 5.77 x 5.66 
 0.5 1.9 1.8 

 SŁOCKA Julia x x 5.72 
 3.0 1.5 -0.1 

 SURA Kornelia x 5.46 5.27 
 -0.5 0.8 0.2 

 NOWAK Nadia x x 5.17 
 2.4 0.0 1.8 

 GRUPA B/ 2 11:46 

 1 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 6.04  SB U23   1.4 862 
 2 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 5.51   U23   2.9 703 
 3 MYSZYŃSKA Izabela 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 5.28  SB    2.0 637 
 4 KROK Agnieszka 29.08.2004 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5.10   U23   2.2 587 
 5 BAAS Marleen 13.08.2004 SKLA Sopot PM 5.06   U23   1.0 576 
 6 KUCZMYŁO Olga 19.07.2003 AZS-AWF Gorzów LB 5.03   U23   2.7 567 
 7 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD 4.70   U23   2.4 479 
 8 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.48   U23   0.6 423 

 I II III 

 BUJAROWICZ Joanna 5.85 x 6.04 
 2.3 0.4 1.4 

 GAJEWSKA Patrycja 5.47 5.51 5.50 
 0.2 2.9 0.2 



 MYSZYŃSKA Izabela 5.28 x 5.04 
 2.0 0.6 1.1 

 KROK Agnieszka 4.33 5.10 5.04 
 3.0 2.2 1.4 

 BAAS Marleen 4.94 5.06 x 
 3.5 1.0 0.1 

 KUCZMYŁO Olga 4.97 4.55 5.03 
 2.9 -0.3 2.7 

 PERZYŃSKA Julia 4.38 4.66 4.70 
 1.8 0.3 2.4 

 KURPIEWSKA Aleksandra 4.45 4.36 4.48 
 0.9 0.8 0.6 

Rzut oszczepem K (7bój) 

 13:40 

 1 BAAS Marleen 13.08.2004 SKLA Sopot PM 44.77 759 
 2 LIGARSKA Paulina 09.04.1996 SKLA Sopot PM 44.18 SB  748 
 3 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 42.31 712 
 4 BIELSKA Edyta 17.06.2001 SKLA Sopot PM 39.32 654 
 5 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 39.21 PB  652 
 6 MULDER Sophia 12.09.2002 OŚ AZS Poznań WP 38.63 SB  641 
 7 NOWAK Nadia 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 34.86 PB  569 
 8 MYSZYŃSKA Izabela 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 33.14 536 
 9 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD 32.86 SB  531 
 10 KROK Agnieszka 29.08.2004 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 31.64 PB  508 
 11 KUBIS Paulina 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 31.03 SB  496 
 12 KUCZMYŁO Olga 19.07.2003 AZS-AWF Gorzów LB 30.28 482 
 13 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 28.52 449 
 14 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 21.40 315 
 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ NM   U23   

 I II III 

 BAAS Marleen 40.89 41.43 44.77 

 LIGARSKA Paulina 44.18 42.11 40.27 

 SŁOCKA Julia X 42.31 39.88 

 BIELSKA Edyta 33.91 39.32 X 

 SURA Kornelia 36.48 39.21 39.02 

 MULDER Sophia 38.63 X 35.72 

 NOWAK Nadia 31.78 32.22 34.86 

 MYSZYŃSKA Izabela 30.23 33.14 30.58 

 PERZYŃSKA Julia 32.86 X 31.06 

 KROK Agnieszka X 31.64 25.92 

 KUBIS Paulina X X 31.03 

 KUCZMYŁO Olga 30.08 X 30.28 

 GAJEWSKA Patrycja 28.52 25.81 26.13 

 BUJAROWICZ Joanna 21.14 21.40 X 

 KURPIEWSKA Aleksandra X X X 

800 m K (7bój) 

 Bieg 1/ 2   14:32 

 1 NOWAK Nadia 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 2:20.25   U23   820 
 2 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 2:26.98   U23   731 
 3 MYSZYŃSKA Izabela 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 2:31.53      674 
 4 KUCZMYŁO Olga 19.07.2003 AZS-AWF Gorzów LB 2:32.07   U23   667 
 5 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:32.82   U23   658 
 6 BAAS Marleen 13.08.2004 SKLA Sopot PM 2:44.64   U23   521 
 7 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD 3:30.53   U23   134 
  
 Bieg 2/ 2   14:37 

 1 MULDER Sophia 12.09.2002 OŚ AZS Poznań WP 2:12.18   U23   933 
 2 BIELSKA Edyta 17.06.2001 SKLA Sopot PM 2:13.25      918 
 3 LIGARSKA Paulina 09.04.1996 SKLA Sopot PM 2:14.88      894 
 4 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 2:18.31   U23   847 
 5 SURA Kornelia 28.06.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:20.17   U23   821 
 6 KUBIS Paulina 24.03.2004 KS AZS AWF Wrocław DS 2:21.43   U23   804 



 7 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:33.56      649 
 8 KROK Agnieszka 29.08.2004 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:36.44   U23   614 
  


